
Dreiebok Rolf Sevendals minneløp VK finale 24/4-2016 
Arrangør: Hedmark og Oppland Fuglehundklubb 

Terreng: Langsjølia sør 
Dommere: Trond Egil Olsen og Odd Harald Sørbøen 

Vær og føreforhold: Svak vind fra nordvest, sol og noen minusgrader. Fast, stødig underlag som utfordret 
hundene i forhold til kontakt og terrengdekning. 

 
Disse hadde kvalifisert seg til finalen gjennom 6 kvalifiseringsparti på fredag og 3 semifinaler på lørdag. 
  

1 P Barentsvidda's C Vicky / NO50993/11   e/f Jørgensen, Ulf 
2 IS Hugo Boss Av Kjerringholm / 29141/08   f/ Keiseraas, Geir Tommy 
3 IS Imingens Pr Pippi / NO33402/12    e/f Taksgaard, Tor 
4 ES Dc / NO37095/09      e/f Brekke, Frank Robert 
5 P Oterbekken's Yazz / NO43688/13    e/f Simonsen, Børge 
6 IS " U S " Minni Mus / 02400/08    f/ Ribersen, Øyvind 
7 ES Rampen's Vip / NO30437/11    e/f Hagen, Terje 
8 KV Huldremyras Aan Lilly Deluxe /NO41494/13  e/Strøm, Solveig J f/ Aaknes, Kim 
9 ES Stokkmarka's I Aron / NO30755/11   e/Dahl, Maiken f/ Dahl, Steinar 
10 ES Hågakollen's Pancho / NO46628/12   e/Tørmoen, Anita Johanna f/ Walby, Fredrik 
11 IS Norrlands Guidens Top Casanova /SE40993/2012  e/f Keiseraas, Geir Tommy 
12 P Rittis-Ti/09 / NO53429/12     e/f Gundersen, Gunnar 
13 P Fjellrypas Rd Il Tempo / NO48817/13   e/Horn-Larsen, Anny f/ Gyldenskov, Maiken 
14 IS Follsjøen's Emilie / 15432/07    e/Kjørren, Ingri og Eldri f/ Kjørren, Eldri Skjelkvåle 
15 IS Imingens Pr Prince / NO33396/12    e/f Karlsen, Trond Kristian 
16 IS Red Dubliner Bao Vår / NO57898/11   e/f Odlolien, Kjell Arne 
17 IS " U S " Nokia / 02403/08     e/Wittusen, Elin Fasmer f/ Cappelen, Gabriell 
18 IS Balbergkampens Elle-Melle / NO31944/13  e/f Bjørklund, Asgeir 
 
Vi åpner finalen i et område med til dels tett bjørk på en side og åpne myrer på den andre. 1 runde er 15 min. 



 
Slipp1: P Vicky – IS Hugo Boss: På lettløpt underlag jakter begge i meget høy fart og dekker terrenget 
systematisk i store slag. Hugo Boss blir noe åpen i slagene i deler av slippet og Vicky vinner slippet på bedre 
terrengdekning. 
 
Slipp 2: IS Pippi – ES DC: Pippi tar umiddelbart føringen og viser oss medvindsøk av høy klasse, store slag med 
god utnyttelse av vind og biotoper i god kontakt med fører. DC blir mye borte i tett bjørk. Sees i stand, går villig 
på i langt antrekk uten at vi observerer fugl, løser til slutt ut. Pippi vinner slippet: 
 
Rangering: IS Pippi, P Vicky, IS Hugo Boss, ES DC. 
 
Slipp 3: P Yazz – IS Minni Mus: Også nå får vi se hunder som kan jakte i medvind. Yazz imponerer med elegant 
stil, høy hodeføring og bevisst bruk av interessante partier i terrenget. Minni Mus holder godt følge og viser 
også søk av høyt nivå, hun dabber en aning mot slutten og Yazz vinner slippet klart. 
 
Slipp 4: KV Lilly – ES Vip: Her er det Lilly som tar initiativet og får med seg 
mye terreng, god bredde og dybde i slagene. Vip jakter også meget godt og er 
særlig grundig i bjørkebiotopene som resulterer i en usikker stand, juster til 
fast stand. Går villig på uten at vi observerer fugl. Lilly over Vip. 
 
Rangering: P Yazz, IS Pippi, KV Lilly, P Vicky, IS Minni Mus, IS Hugo Boss, ES 
Vip, ES DC. 

 
Slipp 5: ES Aron – ES Pancho. Aron jakter i voldsomt driv, men blir åpen og perifer. Vi ser han krysse myrer 
langt foran oss før han blir borte i et område med bjørk og spredt barskog. Pancho virker uinspirert i starten og 
avbryter slagene ved å komme inn til fører. Drar så langt fram i terrenget og blir borte i bjørkevegetasjon. Mot 
slutten av slippet meldes det stand på Pancho, når vi kommer fram ser vi Pancho i søk. Ingen av hundene viser i 
dette slippet terrengdekning som holder i denne konkurransen og begge utgår.  
 
Slipp 6: P Ritti – IS Casanova. Vi snur og får mot/sidevind og vi kommer inn i et område med forholdsvis tett 
bjørk. Casanova mestrer dette og jakter med avpasset format og i godt samarbeid med fører. Ritti blir i starten 
lenge borte på høyre side, kommer etterhvert inn foran oss, men mangler tilstrekkelig format og holder ikke 
det nivået vi forlanger. Casanova over Ritti som utgår. 
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Slipp 7: P Tempo – IS Emilie: Emilie forsvinner umiddelbart inn i tett bjørk på høyre side. Tempo jakter meget 
godt foran oss med høy intensitet og fornuftig terrengdekning. Tar stilfull stand, går villig på uten av vi 
observerer fugl. Tempo over Emilie som utgår. 
 
Rangering: P Yazz, IS Pippi, KV Lilly, P Vicky, IS Minni Mus, IS Casanova, IS Hugo Boss, P Tempo, ES Vip, ES DC. 
 
Slipp 8: IS Prince – IS Vår: De starter energisk og 
dekker terrenget systematisk. Finnes i stand side om 
side og førerne får beskjed om å gi reisingsordre 
samtidig. Prince går villig på, mens Vår nøler litt, ryper 
letter presist foran hundene som er rolige i oppflukt 
og skudd, de utreder samtidig og apporterer deretter 
korrekt. Fortsetter et meget godt og forutsigbart søk 
resten av slippet. Prince over Vår. 
 
Rangering: IS Prince FA m/reis, IS Vår FA u/reis, P Yazz, 
IS Pippi, KV Lilly, P Vicky, IS Minni Mus, IS Casanova, IS 
Hugo Boss, P Tempo, ES Vip, ES DC. 
 
Slipp 9: IS Nokia – IS Elle Melle: Vi fortsetter i forholdsvis tett vegetasjon. Begge jakter erfarent, systematisk og 
i godt samarbeid med fører. Finnes i samstand, de går villig på uten at vi kan se fugl. Elle Melle har et lite 
overtak og vinner slippet.  
 
Rangering etter 1.runde: IS Prince FA m/reis, IS Vår FA u/reis, P Yazz, IS 
Pippi, KV Lilly, P Vicky, IS Minni Mus, IS Casanova, IS Hugo Boss, IS Elle 
Melle tomstand (TS) IS Nokia TS, P Tempo TS, ES Vip TS, ES DC TS og noe 
åpent søksopplegg. 
 
Disse er ute etter runde 1: ES Aron, ES Pancho, P Ritti, IS Emilie. 
 
Oppsett til runde 2 som også blir på 15 min.  
P Vicky – IS Pippi  IS Casanova – P Tempo 
IS Hugo Boss – ES DC  IS Prince – IS Noika 
P Yazz – ES Vip   IS Vår – IS Elle Melle 
IS Minni Mus – KV Lilly  
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Slipp 10: P Vicky – IS Pippi: Vi har fortsatt tett bjørkevegetasjon 
og begge hundene jakter meget godt og systematisk. De tar 
stand samtidig på hver sin kant. Fugl letter presist foran Vicky når 
fører kommer til og Vicky er rolig i oppflukt og skudd, utreder og 
apporterer korrekt. Pippi får et tilsvarende fuglearbeid. Vicky har 
senere en stand som hun etter hvert løser ut av og et komplett 
fuglearbeid med reis. Vicky over Pippi. 
 
Rangering: P Vicky FA u/reis, FA m/reis, IS Pippi FA u/reis tap på 
fugl. 
 
Slipp 11: IS Hugo Boss – ES DC: Hugo Boss tar initiativet og jakter 
meget godt. Tar stand, når vi nærmer oss ser vi DC stå foran. 
Ryper letter presist foran Hugo Boss og bak DC som ikke har 
kontakt med disse. Hugo Boss utreder og apporterer korrekt. Det 
meldes senere stand på DC, han går i et langt antrekk og løser til 
slutt ut. Hugo Boss finner fugl igjen og får et fuglearbeid med reis. 
DC har nok en stand med lang resultatløs avanse og utgår. 
 
Rangering: P Vicky FA u/reis, FA m/reis, IS Hugo Boss FA u/reis, FA 
m/reis (Vicky og Boss har gjort opp seg mellom i første slipp), IS 
Pippi FA u/reis tap på fugl. 
 
Slipp 12: P Yazz – ES Vip: Det jaktes konsentrert og energisk der Yazz også i dette slippet tar initiativet og 
fortsetter å imponere oss med et stort, energisk søk i elegant stil og aksjon. Vip fortsetter også et solid 
søksopplegg. Kaster seg i intens stand, går villig på uten å presentere fugl. Yazz vinner slippet.  
 
Slipp 13: KV Lilly – Minni Mus. Vi har nå kommet høyere i terrenget og vi har medvind og et åpent område med 
barrabber og spredt vegetasjon foran oss. Lilly tar føringen og jakter glimrende. Minni Mus er med på notene, 
men det er Lilly som er først i terrenget og vinner slippet. 
 
Rangering: P Vicky FA u/reis, FA m/reis, IS Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis, IS Pippi FA u/reis tap på fugl, P Jazz, 
KV Lilly, IS Minni Mus, ES Vip 2x tomstand 
 

 
Slipp 14: IS Casanova – P Tempo. Her er det også meget stort format, fornuftig bruk av vind og biotoper, høy 
intensitet og fart. Casanova har noe større bredde i slagene enn Tempo og vinner derfor slippet.  
 
Slipp 15: IS Prince - IS Nokia: Prince jakter flytende og intenst med ypperlig terrengdekning. Nokia åpner meget 
godt, men slokner utover i slippet og klarer da ikke å vise oss nødvendig nivå og må forlate konkurransen.  
 
Slipp 16: IS Vår – IS Elle Melle: Det er en fryd å se disse «jage» gjennom terrenget, flott og effektiv bruk av vind 
og biotoper. De veksler om føringen og settes likt.  
 
 
 
 

Vicky klar til apport 



Rangering etter runde 2:  
P Vicky FA u/reis, FA m/reis  
IS Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis,  
IS Prince FA m/reis 
IS Vår FA u/reis 
IS Pippi FA u/reis tap på fugl,  
P Jazz, KV Lilly,  
IS Minni Mus,  
IS Casanova,  
IS Elle Melle tomstand 
P Tempo tomstand 
ES Vip 2x tomstand 
 
ES DC og IS Nokia er ute av konkurransen. 
 
Oppsett til 3.runde som blir 10 min. 
P Vicky – P Yazz    ES Vip – IS Prince 
IS Hugo Boss – IS Minni Mus  IS Casanova – IS Vår 
KV Lilly – IS Pippi   P Tempo – IS Elle Melle 
 
 
Slipp 17: P Vicky – P Yazz: To glimrende jegere konkurrerer i et område med bjørkekruller og åpne flater. De 
jakter overbevisende og de veksler om føringen. Settes likt. 
 
Slipp 18: IS Hugo Boss – IS Minni Mus. Hugo Boss jakter stort, men forutsigbart. Han får liten støtte av sin fører 
som stort sett befinner seg utenfor synsvidde. Minni Mus tar da initiativet og jakter systematisk foran oss. 
Minni Mus over Hugo Boss som holder nivået med minste margin med hensyn på terrengdekning. 
 
Rangering. P Vicky FA u/reis, FA m/reis, IS Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis, P Yazz, IS Minni Mus. 
 
Slipp 19: KV Lilly – IS Pippi. Vi har forholdsvis tett vegetasjon foran oss. Begge hundene forsvinner umiddelbart 
og blir borte til langt ut over tildelt slipptid. Begge utgår. 
 
 
Slipp 20: ES Vip – IS Prince: Disse viser at de har krefter 
i behold og jakter glimrende der Prince har et solid 
overtak. Han finner fugl to ganger i dette slippet og får 
notert et fuglearbeid med og et uten reis. FLOTT!! Vip 
kommer på etterskudd og selv om han holder 
klassenivå søksmessig har han nå så mange minus at 
han utgår. 
 
Rangering. IS Prince 2 FA m/reis FA u/reis, P Vicky FA 
u/reis, FA m/reis, IS Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis, P 
Yazz, IS Minni Mus. 
 
Slipp 21: IS Casanova – IS Vår. Her jaktes det også 
konsentrert og intenst. Casanova tar en kort stand, men løser ut. Vår 
kommer inn i området og tar stand, reiser kontrollert rype og er rolig 
i oppflukt og skudd. Utreder. Vår over Casanova. 
 
Rangering. IS Prince 2 FA m/reis FA u/reis, P Vicky FA u/reis, FA 
m/reis, IS Vår FA u/reis FA m/reis, IS Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis, P 
Yazz, IS Minni Mus, IS Casanova tap på fugl. 
 

Opplading til runde 3 



Slipp 22: P Tempo – IS Elle Melle: Også to hunder som ikke har tenkt 
å gi opp og de jakter energisk. Tempo velger «rett» side og tar stilfull 
stand, rype letter presist foran når fører kommer til, rolig i oppflukt 
og skudd, utreder og apporterer korrekt. Senere nytt fuglearbeid på 
Tempo uten reis. Tempo over Elle Melle som da avsluttes. 
 
Rangering. IS Prince 2 FA m/reis FA u/reis, P Vicky FA u/reis, FA 
m/reis, IS Vår FA u/reis FA m/reis, P Tempo 2FA u/reis tomstand, IS 
Hugo Boss FA u/reis, FA m/reis, P Yazz, IS Minni Mus, IS Casanova tap 
på fugl.  
 

Med dette er dagens finale over og vi har denne premielisten: 
 
1 VK m/CACIT. IS Imingens Pr Prince / NO33396/12 e/f Trond Kristian Karlsen. En glimrende jeger 
som briljerer søksmessig og han er i tillegg dagens viltfinner.  
2 VK m/res CACIT. P Barentsvidda's C Vicky / NO50993/11 e/f Ulf Jørgensen. Energisk, stilfull jeger 
som finner fugl 2 ganger. 
3 VK IS Red Dubliner Bao Vår / NO57898/11 e/f Kjell Arne Odlolien, Også en hund som har levert på 
høyeste nivå i dag. To fuglearbeider, et med og et uten reis!!!  
4 VK P Fjellrypas Rd Il Tempo / NO48817/13  e/, Anny Horn-Larsen f/ Maiken Gyldenskov. Tempo 
har jaktet meget godt. Avslutter dagen med to fuglearbeid uten reis! 
5 VK IS Hugo Boss Av Kjerringholm / 29141/08 f/ Geir Tommy Keiseraas. Hugo Boss er en erfaren 
stortgående jeger som har to fuglearbeid, men som har et noe åpent søksmønster. 
 

 

Trond Egil Olsen og Odd Harald Sørbøen takker for en flott og minnerik dag 

i fjellet og vi gratulerer de premierte. 

Stor takk til prøveledelsen som lot oss få oppleve en finale med glimrende 

hunder, flott terreng og sporty og engasjerte deltakere. 

 
Foto: Ingunn Sømåen og Odd Harald Sørbøen 


